

"AK Parti'nin rakibi AK Parti'dir"

→ AK Parti Genel Başkan Yardımcısı, Kültür ve Sanat Politikaları Başkanı Hüseyin Yayman, "Artık ikinci 25 yıl için yeni bir sözleşme, yeni bir hayal, yeni bir başarı öyküsü önerme zamanındayız. AK Partimiz 2053 hedefleri için bugünden itibaren çalışmaya başlamıştır." dedi. Yayman, yaptığı açıklamada, partinin Türkiye'deki paradigmayı değiştirdiğini ve siyasete yeni norm kazandırdığını söyledi.

→ Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 2001'de söylediği, "Artık hiçbir şey eskisi gibi olmayacak" sözlerini anımsatan Yayman, "O günden bugüne AK Parti kesintisiz iktidarıyla sadece Türkiye'de ve Avrupa'da değil, dünyada çşine az rastlanır bir başarı hikayesini ortaya koyuyor. Akademisyenlerin, bilim adamlarının üzerinde titizlikle incelemesi gereken bir olaydan bahsediyoruz. AK Parti büyük bir parti ve AK Parti'yi milletimiz kurmuştur, tabelasını ise Cumhurbaşkanımız asmıştır. Dolayısıyla AK Parti milletimizin hayallerini gerçekleştiren bir parti olarak tarihe geçmiştir." diye konuştu.

→ Yayman partinin geçmişe değil, ileriye baktığını ve gelecek 25 yıla odaklandığını, buna yönelik kapsamlı çalışmalar yürüttüklerini dile getirdi. "AK Parti Türk demokrasi tarihi içerisinde olmaz denileni olur hale getiren, yapılamaz deneni, hayal dahi edilemeyen işleri yapan bir partidir." ifadesini kullanan Yayman'ın konuşmasından satır başları şu şekilde:



Hüseyin Yayman

✓ Bugün geldiğimiz noktada, AK Parti'nin nasıl büyük bir mücadeleden içinden geldiği ve tarihin her döneminde milletle beraber hareket ettiği, milletin emrinde olduğu ve tarihin doğru tarafında olduğunu hep beraber gördük.

✓ Şimdi artık ikinci 25 yıl için yeni bir sözleşme, yeni bir hayal, yeni bir başarı öyküsü önerme zamanındayız. AK Partimiz 2053 hedefleri için bugünden itibaren çalışmaya başlamıştır.

✓ AK Parti geçen 25 yılda sessiz bir devrim gerçekleştirmiştir. AK Parti iktidara geldiğinde Türkiye'de kişi başına düşen milli gelir 3 bin 500 dolardı, şimdi 18 bin dolara çıkmıştır. Yaklaşık 6 kat büyümüştür.

✓ AK Parti Türkiye'de iktidara geldiğinde üniversite sayısı 76'ydı, bugün 207 üniversitemiz var. Bu gerçekten çok büyük bir atılımdır. Türkiye'de 6 bin kilometre olan duble yol miktarı, 30 bin kilometreye çıkmıştır. Bu inanılmaz bir başarıdır ve Cumhuriyet tarihi boyunca yapılamayan yolu sadece Cumhurbaşkanımız yapmıştır.

✓ AK Parti'nin rakibi AK Parti'dir. AK Parti'nin hizmet ve eser siyasetine karşı muhalefetin gündemi farklı. AK Parti 2053'ün planını yaparken muhalefet partileri ise bir 'koltuk kaptama' oyunu oynamaktadır.

✓ Biz isteriz ki Türkiye'de güçlü bir muhalefet olsun, bizi eleştirsin ve bizim hatalarımız varsa bunu düzelteyim. Ama Türkiye'de maalesef böyle bir muhalefet yoktur. Cumhurbaşkanımız bu konuda şu sözü söylemiştir, 'Biz Türkiye'de son 25

yılda çok büyük hizmetler yaptık, çok büyük eserler yaptık. Ama maalesef Türkiye'de yerli ve milli bir muhalefet açığını kapatamadık.'

✓ Türkiye'nin küresel güç olabilmesi için 86 milyonün ülkenin geleceğine katkı sunması, yapay zekadan, savunma sanayii, dijital dönüşüm, sanayi bölgeleri, toplumun refahı ve aile kurumunun korunması gibi alanlarda daha fazla çalışılması, gayret gösterilmesi gerek ve bunu milletle beraber yapmayı önemsiyoruz.

✓ Milletimizin en büyük hayali yeni anayasanın gerçekleşmesidir. Yeni dönemde, ikinci 25 yılda en büyük vaatlerimizden bir tanesi de yeni bir anayasa yapmaktır. Sivil, demokratik, çağdaş bir anayasa yapmak. Çünkü Türkiye'deki mevcut anayasa bir darbe anayasasıdır. Bu anayasa artık Türkiye'ye dar gelmektedir. Toplumumuz ve milletimiz yeni bir anayasa talep etmektedir.

✓ Yeni anayasa için parlamentoda çalışmalar devam edecektir. Çünkü biz hep şuna inanıyoruz, milletimizin en büyük hayali, en büyük isteği bu yeni anayasanın gerçekleşmesidir. Şehit ailelerimizi, gazilerimizi rencide etmeden bir yol haritası üstünde devam edeceğiz.

✓ 467 milletvekilimizin bu yasayı kabul etmesi aslında siyasette yeni bir dönemin başladığının ve yeni bir sürecin kapısında olduğumuzun da ispatıdır.

✓ Hep söylüyoruz. Tarihin doğru tarafındayız, tarihin doğru tarafında durmaya devam edeceğiz. Bu kapsamda Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a, MHP Genel Başkanı Sayın Devlet Bahçeli'ye, AK Parti Grup Başkanımız Sayın Abdullah Güler'e, AK Parti Genel Başkanvekilimiz Sayın Efkân Ala'ya, AK Parti Genel Başkan Yardımcımız ve Parti Sözcümüz Sayın Ömer Çelik ile MİT Başkanımız Sayın İbrahim Kalın'a teşekkür ediyorum. Terörsüz Türkiye meselesi bir devlet, millet politikasıdır.

ADANA Çukurova'nın En iyi Gazetesi

5 OCAK

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

www.5ocakgazetesi.com info@5ocakgazetesi.com

● YIL: 27

● SAYI: 7897

● 14 AĞUSTOS 2026

● CUMA

● Fiyatı: 10 TL



Yamanyılmaz'dan 5 Ocak Medya'ya ziyaret

→ TİM Yönetim Kurulu Üyesi ve ASHİB Başkan Yardımcısı Ali Can Yamanyılmaz, 5 Ocak Medya Grubu Kurucu ve Onursal Başkanı Savaş Çokduygulu'yu ziyaret etti. Adana'nın ihracat gücünün artırılması ve kent ekonomisinin gelişmesine yönelik görüş alışverişinin yapıldığı buluşmada, üretim, dış ticaret, lojistik ve kamu yatırımları gündeme geldi. Yamanyılmaz, Adana'nın sahip olduğu ekonomik potansiyelin daha güçlü biçimde değerlendirilmesi gerektiğini belirterek, kentin ihracat kapasitesinin artırılmasına yönelik çalışmalarda yerel medyanın katkısının önem taşıdığını ifade etti. 5 Ocak Medya'nın Adana'nın ekonomik ve ticari gündemini kamuoyuna taşıyan yayınlarından dolayı teşekkür eden Yamanyılmaz, kentteki yatırım ve üretim gündeminin daha görünür hale gelmesinin yeni fırsatlar oluşturabileceğine dikkat çekti. Çokduygulu da ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Adana'nın üretim, ihracat ve istihdam potansiyelinin geliştirilmesine katkı sunan her çalışmanın kamuoyunda doğru biçimde anlatılmasının önemine işaret etti.



→ Haberi 2. Sayfada

Seyhan Belediye Başkan Vekili Hasibe Akkan, mahalle muhtarı, esnaf ve vatandaş ziyaretlerine ara vermeden sürdürüyor

"Mahallelerin ihtiyaçlarını yerinde tespit ediyoruz"

Vatandaş odaklı belediyecilik anlayışıyla sahadaki çalışmalarını sürdüren Akkan, bu kapsamda Cemalpaşa Mahalle Muhtarı Nercin Cevher ile Reşatbey Mahalle Muhtarı Mert Kanay'ı ziyaret etti.

→ Ziyaretlerde mahallelerde devam eden belediye hizmetleri, vatandaşların talepleri ve önümüzdeki süreçte hayata geçirilmesi planlanan çalışmalar ele alındı. Muhtarlarla kapsamlı bir değerlendirme yapan Akkan, mahallelerin ihtiyaçlarını yerinde tespit ederek çözüm üretmeye devam ettiklerini ifade etti.



Hasibe Akkan

"MUHTARLARIMIZLA SÜREKLİ İSTİŞARE HALİNDEYİZ"

Muhtarların mahallelerin gözü, kulağı ve en önemli çözüm ortakları olduğunu vurgulayan Başkan Vekili Hasibe Akkan, "Seyhan'ımızın 96 mahallesine en iyi hizmeti ulaştırabilmek için muhtarlarımızla sürekli istişare halindeyiz. Ortak akıl ve iş birliğiyle mahallelerimizin ihtiyaçlarını belirliyor, vatandaşlarımızın yaşam kalitesini artıracak çalışmaları kararlılıkla sürdürüyoruz." dedi.

Muhtar ziyaretlerinin ardından mahalle esnafını da ziyaret eden Başkan Vekili Hasibe Akkan, iş yerlerini tek tek gezerek esnafa hayırlı ve bereketli kazançlar diledi. Esnafın talep ve önerilerini dinleyen Akkan, vatandaşlarla birebir temas kurmaya büyük önem verdiklerini belirterek, "Hemşerilerimizin görüşleri bizler için yol göstericidir. Güler yüzleri ve misafirperverlikleri dolayısıyla esnafımıza ve muhtarlarımıza teşekkür ediyorum." ifadelerini kullandı.

→ Haberi 3. Sayfada

Ulusal Kamp ve Karavan Federasyonu, belediye başkanlarına çağrı yaptı

"Yasaklamayın, yönetin"

→ Ulusal Kamp ve Karavan Federasyonu, belediye başkanlarına çağrıda bulunarak şehirlerde güvenli, düzenli ve altyapısı bulunan karavan konaklama alanları oluşturulmasını istedi. Federasyon, karavan turizminin kentlerden uzaklaştırılmak yerine yerel esnaf ve ekonomiye katkı sağlayan planlı bir turizm modeline dönüştürülmesini önerdi.

KENT EKONOMİSİNE CAN KATABİLİR

Ulusal Kamp ve Karavan Federasyonu, uygun ücretli ve belirli gün sayısı ile işletilen karavan parklarının kısa sürede oluşturulabileceğine dikkat çekti. Federasyon, şehir merkezlerine ulaşımı kolay alanlarda kurulacak parkların karavan kullanıcılarının ihtiyaçlarını karşılayacağı gibi kent esnafına da yeni müşteri hareketliliği sağlayacağını ifade eden bir açıklama yaptı.



Sefa SAYGIDEĞER'İN ÖZEL HABERİ 7. SAYFADA

Adana Emniyet Müdürlüğü, uyuşturucu ticareti ve satışına yönelik operasyonlarına bir yenisini daha ekledi



Narkotim uyuşturucu tacirlerine geçit vermiyor



Embriyo transferiyle ülkedeki sığırların genetiği değişecek

→ Haberi 3. Sayfada

Gündem Adana ve ihracat oldu

Ali Can Yamanyılmaz'dan 5 Ocak Medya'ya ziyaret

TİM Yönetim Kurulu Üyesi ve ASHİB Başkan Yardımcısı Ali Can Yamanyılmaz, 5 Ocak Medya Grubu Kurucu ve Onursal Başkanı Savaş Çokduygulu'yu ziyaret etti. Görüşmede Adana'nın ihracat kapasitesi, dış ticaretteki konumu ve kente değer katacak kamu yatırımları ele alındı.

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Yönetim Kurulu Üyesi ve Akdeniz İhracatçı Birlikleri (AKİB) bünyesinde faaliyet gösteren Akdeniz Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller İhracatçıları Birliği (ASHİB) Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali Can Yamanyılmaz, 5 Ocak Medya Grubu'na nezaket ziyaretinde bulundu. Yamanyılmaz, ziyaret kapsamında 5 Ocak Medya Grubu Kurucu ve Onursal Başkanı Savaş Çokduygulu ile bir araya gelerek Adana'nın ekonomik potansiyeli, ihracat hedefleri ve kentin geleceğine yönelik yatırımlar hakkında görüş alışverişinde bulundu.

GÜNDEMDE ADANA'NIN İHRACAT POTANSİYELİ VARDI

Ziyarete ağırlıklı olarak Adana'nın dış ticaretteki mevcut konumu ve ihracat kapasitesinin daha ileri bir noktaya taşınması için yapılabilecek çalışmalar konuşuldu. Kentin sahip olduğu tarım, sanayi, lojistik ve üretim potansiyelinin ihracata daha güçlü şekilde yansıtılması gerektiği konusunda değerlendirmeler yapıldı. Adana'nın Türkiye ekonomisindeki yerinin güçlendirilmesinde ihracatın önemli bir rol üstlendiğine dikkat çekilen görüşmede, kentte üretim ve dış ticareti destekleyecek yatırımların yanı sıra kamu tarafından hayata geçirilen projelerin ekonomik hareketliliğe sağlayabileceği katkılar da gündeme geldi. Yamanyılmaz, Adana'nın ihra-

catının artırılması ve kentin dış ticaretteki gücünün daha geniş kitlelere aktarılması konusunda yerel medyanın üstlendiği role dikkat çekti. 5 Ocak Medya'nın Adana'nın ekonomik ve ticari gündeminin kamuoyuna aktarılmasına yönelik çalışmalarını takdir ettiğini belirten Yamanyılmaz, kent ekonomisine ilişkin haber ve yayınları nedeniyle medya grubuna teşekkür etti. **“ADANA'NIN GÜCÜ DAHA GÖRÜNÜR HALE GELMELİ”**

Görüşmede, Adana'nın sahip olduğu ekonomik değerlerin ulusal ve uluslararası kamuoyun-

rekabet gücünün daha görünür hale getirilmesinin yeni ticari bağlantılar açısından katkı sağlayabileceği ifade edildi. TİM bünyesinde görev yapan Yamanyılmaz'ın ziyaretinde, Türkiye'nin ihracat hedefleri ile Adana'nın bu hedeflere sağlayabileceği katkı da sohbetin başlıkları arasında yer aldı. Kentin mevcut üretim altyapısının yanı sıra lojistik avantajlarının değerlendirilmesi ve ihracatçıların önündeki fırsatların genişletilmesi üzerine görüş alışverişinde bulunuldu.

KAMU YATIRIMLARI DA DEĞERLENDİRİLDİ Adana'nın gelişimi açısından önem taşıyan

kamu yatırımları da görüşmenin başlıkları arasında yer aldı. Kentin ulaşım, lojistik, sanayi ve üretim altyapısının güçlendirilmesine yönelik yatırımların Adana'nın ekonomik kapasitesine etkisi değerlendirildi. Bu yatırımların yalnızca kent içindeki ekonomik hareketliliği değil, Adana'nın bölgesel ticaretteki konumunu ve ihracat bağlantılarını da güçlendirebileceği ifade edildi.

ÇOKDUYGULU'DAN TEŞEKKÜR

5 Ocak Medya Grubu Kurucu ve Onursal Başkanı Savaş Çokduygulu ise Ali Can Yamanyılmaz'ın ziyaretinden duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Adana'nın ekonomik ve sosyal gelişimine katkı sağlayan her çalışmanın kamuoyunda doğru ve tarafsız biçimde anlatılmasının önemine dikkat çeken Çokduygulu, kentte üretim, ihracat ve istihdam alanlarında yaşanan gelişmelerin yakından takip edildiğini belirtti. Ziyarete, Adana'nın ekonomik potansiyelinin geliştirilmesi, ihracat kapasitesinin artırılması ve kentin geleceğine yönelik yatırımlar konusunda karşılıklı değerlendirmeler de yapıldı.



da daha fazla tanıtılmasının ihracat açısından taşıdığı önem de değerlendirildi. Özellikle kentte faaliyet gösteren ihracatçı firmaların, üretim kapasitesinin ve Adana'nın farklı sektörlerdeki

Telif Sorunları ve Dijital Dönüşüm Masaya yatırıldı



RATEM'den Bakan Ersoy'a Ziyaret

Radyo Televizyon Yayıncıları Meslek Birliği (RATEM) Genel Başkanı Vedat Gündoğan, başkan yardımcıları, yönetim kurulu üyeleri ve üye yayıncılardan oluşan heyetle Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy'u ziyaret etti. Görüşmede radyo ve televizyon yayıncılığının gündemindeki başlıca sorunlar, telif süreçleri ve sektörde yaşanan dijital dönüşüm ele alındı. Yayıncıların hak ve menfaatlerinin korunması ile telif sisteminin daha işlevsel hale getirilmesine yönelik değerlendirmeler yapıldı.

DİJİTAL DÖNÜŞÜMÜN ETKİLERİ KONUSULDU

Toplantının bir diğer başlığını radyo ve televizyon yayıncılığında hız kazanan dijital dönüşüm oluşturdu. RATEM'in, yayıncıların teknolojik gelişmeler uyum sağlaması, dijital yayıncılık alanındaki değişimlerin takip edilmesi ve sektörün geleceğine yönelik yeni çalışma modellerinin geliştirilmesine ilişkin faaliyetleri Bakan Ersoy'a aktarıldı. Geleneksel radyo ve televizyon yayıncılığının internet tabanlı platformlar, dijital içerik kanalları ve yeni teknolojilerle birlikte değişen yapısının sektörde yeni ihtiyaçlar ortaya çıkardığı belirtildi. Bu kapsamda yayıncıların teknolojik dönüşüme uyum sağlaması ve ortaya çıkan yeni yayıncılık modellerinin mevzuat ve sektör ihtiyaçları açısından değerlendirilmesi gerektiği üzerinde duruldu.

YAYINCILARIN HAKLARI GÜNDEMDE

Görüşmede ayrıca radyo ve televizyon yayıncılarının hak ve menfaatlerinin korunması, telif ekosisteminin geliştirilmesi ve sektörün dijital dönüşüme uyum sağlaması konuları değerlendirildi. Yayıncıların karşılaştığı sorunların çözümü için kamu kurumları, meslek birlikleri ve sektör temsilcileri arasındaki iletişimin sürdürülmesinin önemine dikkat çekildi. RATEM heyetinin Bakan Ersoy ile gerçekleştirdiği görüşmede, yayıncılık sektörünün mevcut sorunlarının yanı sıra gelecekte karşılaşılabileceği ihtiyaçlar konusunda da değerlendirmeler yapıldı. Birlik tarafından, sektörün sorunlarına çözüm üretmek ve yayıncıların değişen yayıncılık ortamında daha güçlü bir konuma ulaşmasını sağlamak amacıyla ilgili kurumlarla iş birliğinin sürdürüleceği bildirildi. Ziyaret, radyo ve televizyon yayıncılarının telif süreçlerinden dijital dönüşüme kadar uzanan temel sorunlarının ilgili kurumlarla istişare edilmesi ve çözüm arayışlarının sürdürülmesi açısından önem taşıdı.



TELİF SÜREÇLERİNDE UZLAŞI ARAYIŞI

Ziyaretin önemli gündem maddelerinden birini, radyo ve televizyon yayıncılarının uzun süredir karşı karşıya bulunduğu telif sorunları oluşturdu. RATEM Genel Başkanı Vedat Gündoğan, yeni yönetim döneminde yürütülen çalışmalar hakkında Bakan Ersoy'a bilgi verirken, müzik meslek birlikleriyle telif süreçlerinin çözümüne yönelik sürdürülen görüşmelerde geline aşamayı da aktardı. Görüşmede, yayıncılar ile hak sahipleri arasındaki telif ilişkilerinin daha açık, öngörülebilir ve sürdürülebilir bir yapıya kavuşturulmasının sektördeki sorunların azaltılması açısından önem taşıdığı değerlendirildi. Taraflar arasında uzlaşa sağlanmasına yönelik çalışmaların sürdürülmesi ve telif sisteminin yayıncıların çalışma koşullarını dikkate alan bir yapıya kavuşması konusunda görüş alışverişinde bulunuldu.



İYİ Parti Adana'dan vatandaşlara çağrı

İYİ Parti Adana İl Başkanı Batur Eroğlu, Türkiye'nin geleceğine ilişkin kaygı taşıyan vatandaşlara siyasi katılım çağrısında bulundu. Eroğlu, Cumhuriyet'e, millet iradesine ve ülkenin geleceğine sahip çıkmak isteyen Adanalıların İYİ Parti çatısı altında buluşmaya davet etti.

İYİ Parti Adana İl Başkanı Batur Eroğlu, Türkiye'nin içinde bulunduğu siyasi ve toplumsal tabloya ilişkin değerlendirmelerde bulunarak vatandaşları aktif siyasete katılmaya çağırdı. Eroğlu, ülkenin geleceği konusunda kaygı duyan ve gelişmeleri yalnızca izlemek istemeyen vatandaşların İYİ Parti bünyesinde siyaset yapabileceğini belirtti. Eroğlu'nun çağrısının odağında, vatandaşların siyasi süreçlere daha fazla katılım göstermesi ve ülkenin geleceğine ilişkin söz sahibi olması yer aldı. İYİ Parti Adana İl Başkanlığı üzerinden yapılan çağrıda, Cumhuriyet değerlerine ve millet iradesine sahip çıkmak isteyen vatandaşlara parti çatısı altında bir araya gelme mesajı verildi.

“UMUTSUZLUĞA DEĞİL MÜCADELEYE”

Batur Eroğlu, yaptığı açıklamada siyasete katılımın önemine dikkat çekerek, Türkiye'nin geleceğiyle ilgili kaygı taşıyan vatandaşların bu kaygılarını demokratik yollarla ifade edebileceğini söyledi. Eroğlu, çağrısında, “Umutsuzluğa değil mücadeleye, sessizliğe değil cesarete omuz verelim” ifadelerini kullandı. Bu sözlerle vatandaşları siyasi süreçte dahil olmaya davet eden Eroğlu, özellikle ülkenin geleceği konusunda sorumluluk almak isteyenlerin İYİ Parti bünyesinde yer alabileceğini belirtti.

ADANALILARI İL BAŞKANLIĞINA DAVET ETTİ

İYİ Parti Adana İl Başkanı Eroğlu, partiye katılmak isteyen vatandaşlara İl Başkanlığı'nın

kapılarının açık olduğunu ifade etti.

Eroğlu, Adanalıları hem parti çalışmalarını hakkında bilgi almak hem de üyelik işlemlerini gerçekleştirmek üzere İl Başkanlığına davet etti.

Eroğlu, çağrısında, “Çayımızı içmeye ve üyelik işlemlerini gerçekleştirmeye bekliyoruz” ifadelerine yer verdi. İYİ Parti



Adana İl Başkanlığı'nın çağrısı, kentte siyasi katılımın artırılması ve parti teşkilatının yeni üyelerle genişletilmesi hedefiyle kamuoyuna duyuruldu. Eroğlu, vatandaşların demokratik süreçlere aktif biçimde dahil olmasının Türkiye'nin geleceği açısından önem taşıdığını vurguladı. Partinin Adana teşkilatı, çağrıyla birlikte vatandaşların görüş, öneri ve beklentilerini doğrudan teşkilat yöneticilerine aktarabilecekleri bir siyasi iletişim zemini oluşturmayı amaçlıyor.

YENİ Parti Yüreğir'de İsmet Yüksel dönemi

YENİ Parti'nin Adana'daki teşkilatlanma çalışmaları sürerken Yüreğir İlçe Başkanlığı görevine İsmet Yüksel getirildi. Yüksel'in başkanlığındaki 16 kişilik Yüreğir İlçe Yönetim Kurulu da belli oldu.

Açıklanan yönetim listesinde Mehmet Alyar, Eyüp Tuğal, Tülay Kütük, Aydın Hoşmeyve, Ayhan Emen, İlker Akkuş, Tahir Kaçankulp, Şenay Seyrekel, Salih

Canpolat, Lütfi Çınar, Nasif Çelikel, Ali Yıldız, Gülşen Ağdede, Mehmet Ali Kartal, Çağlayan Tercan ve Doğan Deniz yer aldı. YENİ Parti'nin Yüreğir'de İsmet Yüksel başkanlığında çalışmalarına devam edeceği belirtildi. (5ocakgazetesi.com)



YENİ PARTİ YÜREĞİR İLÇE YÖNETİMİ

Mehmet Alyar
Eyüp Tuğal
Tülay Kütük
Aydın Hoşmeyve
Ayhan Emen
İlker Akkuş
Tahir Kaçankulp
Şenay Seyrekel
Salih Canpolat
Lütfi Çınar
Nasif Çelikel
Ali Yıldız
Gülşen Ağdede
Mehmet Ali Kartal
Çağlayan Tercan
Doğan Deniz



Seyhan Belediye Başkan Vekili Hasibe Akkan, mahalle muhtarı, esnaf ve vatandaş ziyaretlerine ara vermeden sürdürüyor.

“Mahallelerin ihtiyaçlarını yerinde tespit ediyoruz”

Seyhan Belediye Başkan Vekili Hasibe Akkan, Cemalpaşa ve Reşatbey mahallelerini ziyaret ederek muhtarlarla mahallelerin ihtiyaçlarını değerlendirdi, ardından esnafı bir araya gelerek talep ve önerileri dinledi.

Seyhan Belediye Başkan Vekili Hasibe Akkan, mahalle ziyaretlerini aralıksız sürdürüyor. Vatandaş odaklı belediyeçilik anlayışıyla sahadaki çalışmalarını sürdüren Akkan, bu kapsamda Cemalpaşa Mahalle Muhtarı Nercin Cevher ile Reşatbey Mahalle Muhtarı Mert Kana'yı ziyaret etti.

MAHALLELERİN İHTİYAÇLARI DEĞERLENDİRİLDİ

Ziyaretlerde mahallelerde devam eden belediye hizmetleri, vatandaşların talepleri ve önümüzdeki süreçte hayata geçirilmesi planlanan çalışmalar ele alındı. Muhtarlarla kapsamlı bir değerlendirme yapan Akkan, mahallelerin ihtiyaçlarını yerinde tespit ederek çözüm üretmeye devam ettiklerini ifade etti.

“MUHTARLARIMIZLA SÜREKLİ İSTİŞARE HALİNDEYİZ”

Muhtarların mahallelerin gözü, kulağı ve en önemli çözüm ortakları olduğunu vurgulayan Akkan, “Seyhan'ımızın 96 mahallesine en iyi



hizmeti ulaştırabilmek için muhtarlarımızla sürekli istişare halindeyiz. Ortak akıl ve iş birliğiyle mahallelerimizin ihtiyaçlarını belirliyor, vatandaşlarımızın yaşam kalitesini artıracak çalışmaları kararlılıkla sürdürüyoruz.” dedi.

Muhtar ziyaretlerinin ardından mahalle esnafını da ziyaret eden Başkan Vekili Hasibe Akkan, iş yerlerini tek tek gezerek esnafa hayırlı ve bereketli kazançlar diledi. Esnafın talep ve önerilerini dinleyen Akkan, vatandaşlarla birebir temas kurmaya

büyük önem verdiklerini belirterek, “Hemşehrilerimizin görüşleri bizler için yol göstericidir. Güler yüzleri ve misafirperverlikleri dolayısıyla esnafımıza ve muhtarlarımıza teşekkür ediyorum.” ifadelerini kullandı.

CEVHER İLE KANA'DAN TEŞEKKÜR

Cemalpaşa Mahalle Muhtarı Nercin Cevher ile Reşatbey Mahalle Muhtarı Mert Kana ise ziyaretten duydukları memnuniyeti dile getirerek, Seyhan Belediye Başkan Vekili Hasibe Akkan'a teşekkür etti. (5 OCAK HABER MERKEZİ)

AK Parti'nin 25 yıllık siyasi yürüyüşünün gurur ve coşkusunu Türkiye'nin dört bir yanından teşkilat mensuplarıyla birlikte yaşayacak

AK Parti Adana Teşkilatı Ankara'ya gidiyor

AK Parti'nin kuruluşunun 25. yıl dönümü dolayısıyla Ankara'da gerçekleştirilecek kutlama programına katılmak üzere AK Parti Adana İl Başkanlığı ve tüm ilçe teşkilatları Ankara'ya gidiyor.

Adana teşkilatları, “Milletimizle Çeyrek Asır, Türkiye Geleceğe Hazır” mottosuyla düzenlenecek programda, AK Parti'nin 25 yıllık siyasi yürüyüşünün gurur ve coşkusunu Türkiye'nin dört bir yanından teşkilat mensuplarıyla birlikte yaşayacak. AK Parti Adana İl Başkanı Mustafa Özkan, 25. kuruluş yıl dönümünün önemine dikkat çekerek, “Milletimizden aldığımız güç ve güvenle, Türkiye Yüzyılı hedeflerimiz doğrultusunda aynı inanç ve kararlılıkla yolumuza devam ediyoruz. AK Parti Adana teşkilatları olarak 25 yıllık büyük yürüyüşün gururunu Ankara'da hep birlikte yaşayacağız. Rabbim birlik ve beraberliğimizi daim eylesin.” ifadelerini



kullandı.

Adana teşkilatları, Ankara'daki kutlama programının ardından Türkiye Yüzyılı hedefleri doğrultusunda çalışmalarını kararlılıkla sürdürmeye devam edecek. (5 OCAK/AK PARTİ İL/BÜLTEN)

Embriyo transferiyle ülkedeki sığırların genetiği değişecek



Türkiye'de ilk kez Adana'daki Doğu Akdeniz Tarımsal Araştırma Enstitüsü bünyesinde yürütülen çalışmalarla, yüksek genetik kapasiteye sahip sığırlardan elde edilen embriyolar dondurularak üreticilerin kullanımına sunuluyor. Çalışmalarda, bir inekten normal şartlarda yılda bir yavru alırken, çoklu yumurtlatma yöntemiyle 18-20 embriyo elde edilebiliyor. Proje kapsamında Türkiye genelindeki düşük et ve süt verimliliğine sahip ineklerin dünyaya gelecek yavrularının yüksek et ve süt verimliliğine sahip olması hedefleniyor. Tarım ve Orman Bakanlığı Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürlüğü (TAGEM) koordinasyonunda yürütülen “Anadolu Alacası Geliştirme Projesi” kapsamında başlatılan çalışmalar, 2018 yılında ticari embriyo üretim merkezine dönüştürüldü. Doğu Akdeniz Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü Hayvansal Biyoteknoloji Laboratuvarı'nda sığırlarda embriyo üretimi, dondurulması ve transferi çalışmaları



yürütülüyor. Enstitü, Türkiye'de ilk ve tek ticari embriyo üretim merkezi olarak çalışmalarını sürdürüyor.

770 EMBRİYO DONDURULDU, 604 BUZAĞI DÜNYAYA GELDİ

Proje kapsamında dünya genelinde en yüksek et ve süt verimliliğine sahip sığırlardan toplam 770 embriyo donduruldu. Enstitünün Hayvancılık İşletmesinde yapılan embriyo transferlerinden de 604 baş buzağı dünyaya geldi. Enstitü tarafından 2022 yılından itibaren yetiştiricilere dondurulmuş ticari sığır embriyosu satışı da devam ediyor. Embriyo transfer teknolojisinin yaygınlaştırılması ve üreticilerin bu teknolojiyle tanıştırılması amacıyla satışlar maliyetine yakın bir bedelle gerçekleştiriliyor. Çalışmalarla Türkiye şartlarına uygun, test edilmiş yüksek genetik kapasiteli boğaların geliştirilmesi, kaliteli sperma üretiminde dışa bağımlılığın azaltılması ve sığırlarda kısa sürede genetik ilerleme sağlanması hedefleniyor.

“BİR HAYVANDAN 18-20 EMBRİYO ELDE EDİLEBİLİYOR”

Doğu Akdeniz Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdürü İbrahim Cerit, konuyla ilgili İHA muhabeirine yaptığı açıklamada, Hayvansal Biyoteknoloji Laboratuvarı'nda embriyoların elde edilmesi, dondurulması ve transferi çalışmalarının 2018 yılından bu yana ticari olarak sürdürüldüğünü söyledi. Cerit, “Şu ana kadar büyükbaş hayvancılıkta, yani sığırlarda 770 embriyomuzu dondurmuş durumdayız.

Satışlarımız devam ediyor. 2018 yılında Bakanlığımız tarafından alınan bir karar ile ticari embriyo üretim merkezi haline evrildi. Özellikle genetik olarak süt verimi yüksek kapasiteye sahip donör inekleri kullanıyoruz. Aynı zamanda dünyada bilinen, özellikle ilk 10'a giren boğaların spermalarını da ithal ederek burada yüksek vasıflı, yüksek genetik vasıflı embriyoları elde etmiş oluyoruz” dedi.

“BİR İNEKTEN 18 İLA 20 ADET EMBRİYO TEŞEKKÜLÜ”

Uygulanan yöntem sayesinde bir hayvandan çok daha fazla embriyo elde edilebildiğini belirten İbrahim Cerit, “Normal şartlarda bir inekten bir yıl içerisinde bir tane yavru elde edersiniz. Ancak bizim bu yöntem ile, yani çoklu yumurtlatma yöntemiyle embriyo elde etme çalışmalarında bir hayvandan 18 ila 20 adet embriyo teşekkülü sağlanabiliyor” diye konuştu.

Laboratuvarında elde edilen embriyoların kalite kontrolünden geçirildiğini anlatan Cerit, uygun embriyoların taze olarak taşıyıcı hayvanlara transfer edilebildiğini, dondurulan embriyoların ise ihtiyaç duyulan zamanda çözündürülerek nakledilebildiğini kaydederek, “Embriyolar daha sonra laboratuvar ortamında kalitesine göre seçiliyor. Eğer taze transfer yapılabırsa bunları taşıyıcı düvelere, ya da dondurarak ileriki bir zamanda, istediğimiz bir zamanda tekrar çözündürüp hayvanlara naklini gerçekleştiriyoruz” dedi. (5 OCAK/İHA)

Çay içmeye gittiler, yangın çıktı



Adana'da kanalizasyon çalışması için sokakta bulunan vidanjör, ekiplerin çay içmek için kahvehaneye gitmesinin ardından alev alev yandı. Yangında park halindeki vidanjör nedeniyle evlerde hasar oluşurken bazı mahalle sakinleri güçlükle evlerinden çıktı. Yaşanan panik anları ise saniye saniye görüntülendi.

Olay, Tellidere Mahallesi 72067 sokakta meydana geldi. Mahalledeki kanalizasyon tıkanıklığı sebebiyle vatandaşlar Adana Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı Adana Su ve Kanalizasyon İdaresi (ASKİ) ekiplerini bölgeye çağırdı. Gelen ekipler de vidanjör ile sokaktaki kanalizasyonu temizlemek için çalışma başlattı.

İddiaya göre, bu sırada ekipler vidanjörü çalışır durumda bırakıp kahvehaneye çay içmeye gitti. Bu sırada, henüz belirlenemeyen bir nedenle vidanjörde yangın çıktı. Kısa sürede yangın büyürken Ömer Süzgen ve ailesi, vidanjör evlerinin önünde park halindeyken yangın çıktığı için güçlükle evden çıkıp canlarını kurtardı.

BİRÇOK EVDE HASAR OLUŞTU

Çevredekilerin ihbarı üzerine bölgeye itfaiye ekipleri sevk edildi. Ekipler, yangını söndürürken mahalledeki birçok evde ise hasar oluştu. Öte yandan yangın

nedeniyle panik yaşayan mahalleli de sokağa döküldü. O anlar ise saniye saniye görüntülendi.

“ŞİKAYETÇİYİZ”

Ömer Süzgen, ekiplerin çay içmeye gittikleri sırada yangının çıktığını anlatarak, “Burada sürekli tıkanıklık var ve her geldiklerinde böyle yapıyorlar. Sonunda yangın çıktı, eşim ve çocuklarım zor kurtardı kendilerini. Biz şikayetçiyiz. Evimde hasar var” diye konuştu. Başka bir mahalle sakini ise, “Bu arabanın şoförü kahvehaneye çay içmeye gitti. O sırada yangın çıkmış. Adamın haberi yok” dedi.

ASKİ'DEN AÇIKLAMA

Yangın sonrası ASKİ'den yazılı bir açıklama yapıldı. Açıklamada özetle şu görüşlere yer verildi: “13 Ağustos 2026 tarihinde Seyhan ilçemiz Tellidere Mahallesi 72067 Sokak'ta, kanalizasyon çalışması sırasında kullanılan vidanjör aracı yanmıştır.

Yangın nedeniyle çevrede bulunan bazı yapılarda hasar oluşmuştur. Yapıya ilgili Genel Müdürlüğümüzce gerekli inceleme ve soruşturma başlatılmış olup, yangının çıkış nedeni ile varsa kusur veya ihmaller, yürütülecek inceleme sonucunda tüm yönleriyle ortaya konulacaktır.” (5 OCAK/HABER MERKEZİ)

Büyükşehir ve Yumurtalık hizmet için ele ele verdi



Yumurtalık Belediye Başkanı Erdinç Altıok ile Adana Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Güngör Geçer, ilçede sürdürülen ulaşım ve altyapı çalışmalarını yerinde inceleyerek vatandaşların talep ve önerilerini dinledi. Demirtaş Mahallesi'ndeki buluşmanın ardından Demirtaş-Yumurtalık yol yapımı ile Zeytinbeli-Ayvalık içme suyu altyapı çalışmalarının son durumu değerlendirildi.

DEMİRTAŞ'TA ÇALIŞMALAR YERİNDE İNCELENDİ, VATANDAŞLARIN TALEPLERİ DİNLENDİ

Yumurtalık Belediye Başkanı Erdinç Altıok, Adana Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Güngör Geçer ve ilgili daire başkanlarıyla birlikte önce Demirtaş Mahallesi'ni ziyaret etti. Mahalle sakinleriyle bir araya gelen heyet, vatandaşların ulaşım ve altyapıya ilişkin talep ve önerilerini dinledi.

Başkan Altıok, çalışmaların ilgili kurumlarla iş birliği içerisinde sürdürüldüğünü belirterek, "Hemşehrilerimizin daha güvenli ve konforlu ulaşım sağlayabilmesi için çalışmalarımızı ilgili kurumlarımızla iş birliği içerisinde sürdürüyoruz" dedi. Altıok ve Geçer, Demirtaş ile Yumurtalık arasındaki yol yapım çalışmalarını da yerinde inceleyerek ekiplerden çalışmaların son durumu hakkında bilgi aldı.

ALTYPARI ÇALIŞMALARINA YAKIN TAKİP

Adana Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Güngör Geçer de Yumurtalık'ın ihtiyaçlarını ve devam eden yatırımları yerinde değerlendirdiklerini, Demirtaş yol yapım çalışmalarının yanı sıra Zeytinbeli-Ayvalık İçme Suyu Altyapı çalışmalarını da yerinde inceleyerek gelinen son noktayı gördüklerini belirtti.

"YUMURTALIK'IN HER MAHALLESİNDE ÇALIŞACAGIZ"

Yumurtalık Belediye Başkanı Erdinç Altıok ve Güngör Geçer, ayrıca Demirtaş Mahallesi'nde vatandaşlarla da buluştu. Vatandaşların ve önerilerini dinleyip notlarını alan Altıok ve Geçer, Yumurtalık'ın her mahallesinde hemşehrilerinin yaşamını kolaylaştırmak için çalışmaya devam edeceklerini ifade etti. Başkan Altıok ve Başkanvekili Geçer, ilçenin ulaşım ve altyapı ihtiyaçlarının karşılanmasına yönelik çalışmaların, belediyeler arası iş birliği ve koordinasyon içerisinde sürdürüleceğini sözlerine ekledi. (5 OCAK/YB/BÜLTEN)



DİKİLİ OKALİPTÜS AĞAÇ KESİM İŞİ YAPILACAKTIR. T.C. DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 6. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNDEN DİKİLİ OKALİPTÜS AĞAÇLARININ SATIŞ İHALE İLANI

2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 45 inci maddesi uyarınca aşağıda özellikleri belirtilen dikili okaliptüs ağaçları Açık Teklif Usulü ile satışa çıkarılmıştır.

Bilgi	: Açıklama
İdare	: DSİ Genel Müdürlüğü 6. Bölge Müdürlüğü
İhale Konusu	: Adana ili Ceyhan ilçesi Büyük Mangıt Mah. 2509 ve 2511 parseller ile Küçükkırım Mah. 15, 16, 19 ve 22 parsellerde bulunan toplam 170 adet dikili okaliptüs ağacının satışı
Toplam Hacim	: 291,034 m³
İhale Usulü	: 2886 sayılı Kanunun 45 inci maddesi - Açık Teklif Usulü
Muhammen Bedel	: 769.912,48 TL
Geçici Teminat	: 23.097,37 TL
Şartname Bedeli	: 100,00 TL
İhale Tarihi	: 31.08.2026 Pazartesi
İhale Saati	: 10.30
İhale Yeri	: DSİ 6. Bölge Müdürlüğü Toplantı Salonu

İhaleye Katılabilmek İçin Gerekli Belgeler

- Geçici teminat belgesi
- Kanuni ikametgâh ve tebligat adresi
- İmza beyannamesi / imza sirküleri
- Ticaret Sicil Gazetesi (tüzel kişiler için)
- Vergi levhası
- Oda kayıt belgesi
- Şartname satın alındı makbuzu
- Vekâletname (varsa)
- Şartnamede belirtilen diğer belgeler

Özel Hükümler

Kesim, boylama, yükleme, nakliye, saha temizliği, gerekli izinlerin alınması ve iş sağlığı ve güvenliği ile ilgili tüm yükümlülükler alıcıya aittir. Çalışmalar sırasında DSİ tesislerine ve üçüncü kişilere verilecek her türlü zarar alıcı tarafından karşılanacaktır. Kesim sonunda saha temiz olarak idareye teslim edilecektir.

Diğer Hususlar

İhale dokümanı mesai saatleri içerisinde DSİ 6. Bölge Müdürlüğü İşletme ve Bakım Şube Müdürlüğünde görülebilir. İdare, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu hükümleri çerçevesinde ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
6. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

Şehit ve Gazi Dernek Başkanlarından Üniversitedeki iddialara tepki

Niğde Şehit Aileleri Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Başkanı Ömer Demir ile Türkiye Harp Malulü Gaziler, Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Niğde Şube Başkanı Hasan İpek, Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi'nde görev yapan şehit yakını, gazi ve gazi yakınlarına yönelik baskı ve mobbing uygulandığı yönündeki sosyal medya paylaşımlarına ilişkin ortak basın açıklaması yaptı.

Demir ve İpek, sosyal medyada "şehit" ve "gazi" ifadeleri üzerinden yapılan paylaşımların üniversitede görev yapan 45 şehit yakını, gazi ve gazi yakınına zan altında bıraktığını belirterek, bu tür açıklamaların doğru olmadığını savundu.

Şehit aileleri ve gazilerin temsilcileri, Türkiye Kamu-Sen Niğde İl Temsilciliğinin gündeme taşıdığı açıklamalara tepki gösterirken, Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hasan Uslu ve üniversite yönetiminin yanında olduklarını bildirdi.

Rektör Prof. Dr. Hasan Uslu'nun Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi bünyesinde görev yapan şehit yakınları ve gazilerin sorunlarıyla yakından ilgilendiğine ayrıca değinen Niğde Şehit Aileleri Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Başkanı Ömer Demir ile Türkiye Harp Malulü Gaziler, Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Niğde Şube Başkanı Hasan İpek, Rektör Uslu'nun ve Kahraman Şehit Ömer Halisdemir'in adının verildiği üniversitenin bu tarz iddialarla yıpratılmasına fırsat vermeyeceklerini dile getirdiler.

Her ikri Dernek Başkanının ortak yaptığı açıklamada özetle şu görüşlere yer verildi: "3713 Sayılı Terörle Mücadele Kanunu'na göre şehit yakınları, gazi ve gazi yakınlarının istihdam işlemleri yapılırken çalışacakları kurumların birimlerine değil doğrudan ilgili kurumun emrine atanmaktadır. Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesinde görev yapan şehit yakınlarımız ve gazilerimiz üzerinden sosyal medyada yapılan açıklamalar üniversitede çalışan 45 Şehit yakınları ve gazi ve gazi yakınlarımızı zan altında bırakmaktadır.

Kurumlar içerisinde ihtiyaç doğrultusunda ilgili birimlerde temizlik işleri hariç görev verilmektedir. Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesinde çok sayıda şehit yakını gazi ve gazi yakını çalışmakta olup il dışında bazı kurumlarda çalışıp ekonomik sıkıntılar yaşayan şehit yakınlarımızla yakından ilgilenen Sn. Rektörümüz Prof. Dr. Hasan USLU hocamızla dernek olarak irtibata geçip Sn.Rektörümüz bizzat kendisi ilgili kurumlarla ikili ilişkileri doğrultusunda Niğde Ömer Halisdemir Üniversitemize gelmelerini sağladı.

Son günlerde sosyal medya hesaplarında "ŞEHİT ve GAZİ" ibaresi üzerinden başlıklar atılarak Üniversitede özellikle şehit yakını

gazi gazi yakınına baskı ve mobbing yapılmış gibi algılar yapılmasını asla kabul etmiyoruz. Üniversitemiz içerisinde çalışan 45 Şehit yakını gazi ve gazi yakını bulunmakta olup hiç kimsenin kendi çıkarları için bu kadar insanı zan altında bırakması doğru değildir. Üniversitemizde görev yapan bir şehit yakınımızın yeri değiştirildi ama bu yer değişikliği sanki üniversite'den başka bir kuruma gönderilmiş gibi algı yapılması doğru değildir. Bu konu ilgili kişsinde bilgisi dâhilinde Dernek Yönetimimiz üniversitemizin ilgili birimleri ile görüşülmüş konu ile ilgileneneceği söylenmiştir.Elbette şehit yakını gazi ve gazi yakınlarımızın bir ayrıcalığı vardır, ancak bizim ayrıcalığımız kanunlar içerisinde verilen görevi yapmama gibi bir ayrıcalık olmadığı gibi aksine cennet vatanımızın bölünmez bütünlüğü aziz milletimizin birlik ve beraberliği adına bayrak ve namusumuz uğruna canlarını feda eden kahraman şehitlerimizin Nuruna ve uzuvlarını kaybeden kahraman gazilerimizin onuruna yakışır şekilde devletimize hizmet etmek asli görevimizdir.

Dünya çapında ismi duyulan ve İlimiz ekonomisine büyük katkılar sağlayan Niğde Ömer Halisdemir Üniversitemizin bünyesinde görev yapan 45 şehit yakını gazi ve gazi yakını olan kardeşlerimiz vardır. Bu paylaşımlardan sonra bu kardeşlerimizin birçoğu ile irtibat sağladık Üniversitemiz idarecilerinden çok memnun olduklarını ve kendileri üzerinden yapılan bu açıklamaların doğru olmadığını bildirmişlerdir, Yer değişikliğinde adı geçen şehit yakınımızı başka bir kuruma başka bir ille değil Üniversite bünyesinde İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesinde kendisi bireysel bilgisayarlı odada görevini yapmaktadır. Birileri bir yerlere gelmek için kendi çıkarları üzerine yapılmayan iş ve işlemleri için kimse ama hiç kimse "ŞEHİT ve GAZİ" ibaresini kullanarak bizim üzerimizden kurumlara veya idarecilere hakaret etme hakkına sahip değildir.

Niğde İli Şehit Aileleri Yardımlaşma ve Dayanışma Derneğimiz ile Türkiye Harp Malulü Gaziler, Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Niğde Şubesi olarak kanunlar çerçevesinde tüm kurumlarda görevini yapan Şehit yakını gazi ve gazi yakınlarımızın her zaman yanlarında olduk olmaya devam ediyoruz. Üniversitemizde çalışan şehit yakını gazi ve gazi yakınlarımızın her zaman yanında olan onlarla yakından ilgilen Rektörümüz Sayın Prof. Dr. Hasan Uslu hocamızı ve üniversitemizi yıpratmaya yönelik yapılan bu açıklamaları kabul etmiyor. Rektörümüzün ve Kahraman Şehidimiz Ömer Halisdemir'in ismini taşıyan Üniversitemizin her zaman yanında olduğumuzun bilinmesini istiyoruz." (5 OCAK/BÜLTEN)



Yeni Parti Adana Milletvekili Ayhan Barut, çok ağır mali krizle karşı karşıya kalan Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi Araştırma ve Uygulama Çiftliği'nin şimdi de elektrik borçlarıyla kapanma tehlikesi yaşadığını söyledi.

“Üniversitede borç krizi”



ASKİ yapmayınca, vatandaşlar kanalizasyon hattını kendi imkânlarıyla döşedi

Bu bir ‘iş başa düştü’ haberidir



Adana'da bir mahallede kanalizasyon hattı bulunmayan vatandaşlar, ASKİ'ye yaptıkları başvurulardan sonuç alamayınca kendi imkânlarıyla iş makinesi kiralayarak altyapı hattı döşedi. Mahalle sakinleri, bozulan yolu da yine kendi imkânlarıyla yapacaklarını söyledi.

ASKİ'YE BAŞVURU YAPTIKLAR ANCAK...

Doğankent Mahallesi'nde yaşayan vatandaşlar, kanalizasyon altyapısının yapılması için 2023 yılında başta Adana Büyükşehir Belediyesi, Yüreğir Belediyesi ve ASKİ olmak üzere ilgili kurumlara başvuruda bulundu. Yapılan incelemelerde altyapı çalışması için yolun sonunda bulunan bahçe yolunun açılması gerektiği belirtilirken, vatandaşlar aradan geçen sürede sorunun çözülemediğini ifade etti.

Mahalle sakinlerinden Ercan Kutluca, yıllardır altyapı sorunu yaşadıklarını belirterek, kendi aralarında para toplayarak yaklaşık 100 metrelik kanalizasyon hattını yaptıklarını söyledi.

Kutluca, “Burayı halk kendi imkânlarıyla yaptı. 2023 yılında dilekçe verdik. Altyapımızın yapılması için başvuru yaptık. Büyükşehir ve Yüreğir Belediyesi'ne bildirdik. Aynı zamanda ASKİ'ye de başvuru yaptık. Gelip incelediler ve altyapı çalışması için yolun sonundaki bahçe yolunun açılması gerekiyor dediler. Orasının da ne zaman açılacağı belli değil” dedi.

BİZİM MAHALLE SAHİPSİZ
Evlerin tamamının projeli

olduğunu ve daha önce foseptik çukurları açıldığını belirten Kutluca, bunun da çeşitli sorunlara neden olduğunu dile getirdi. Kutluca, “Buradaki evlerin hepsi projeli ve foseptik çukuru açıldı ama o da sıkıntı oluşturdu. Bizim mahallemiz sahipsiz. Gelip benden vergi alıyorlar ama atık su giderimiz bile yok” diye konuştu.

Kendi aralarında para toplayarak altyapı borularını döşediklerini anlatan Kutluca, yapılan çalışmanın şimdilik geçici bir çözüm olduğunu söyledi. Kutluca, “Kendi aramızda para toplayıp altyapı borusu döşedik. Artık kaç sene gider bilemiyoruz. Şu an geçici olarak çözdük. Bizim paramız ancak buna yetti ve ne kadar sağlıklı oldu bilemiyoruz” ifadelerini kullandı.

SIRADA YOL VARI

Çalışma için iş makinesi kiraladıklarını belirten Kutluca, “İş makinesi kiraladık. Sabah-tan akşama kadar 30 bin lira iş makinesine para verildi. Burayı kapattık ama şimdi mıcır dökülmesi gerekiyor. İmkân oluşturabilirsek bu yolu da biz yapacağız” dedi. Mahalle sakinlerinden Yakup Çiçek ise yaklaşık 4 yıldır bölgede yaşadığını ve altyapı bulunmadığını belirtti. Çiçek, “4 yıldır burada oturuyoruz ama altyapımız yok. 100 metre altyapımızı kendi imkânlarımızla yaptık. Bu yaptığımız yer geçici oldu. Gitmediğimiz belediye kalmadı. Bu yolu da biz yapacağız. Kendi paramızla yolu yaptıracağız” diye konuştu. (5 OCAK/İHA)



Yeni Parti Adana Milletvekili Ayhan Barut, daha önce yaklaşık 30 milyon liralık ağır borç yükü ve mali kriz nedeniyle kapanma tehlikesi yaşadığı için gündeme gelen Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi Araştırma ve Uygulama Çiftliği'nin şimdi de ödenmeyen elektrik borçları yüzünden zora düşürüldüğünü duyurdu. Ziraat Fakültesi'nin eğitim-öğretim ve bilimsel araştırma çalışmalarıyla Araştırma ve Uygulama Çiftliğinin hayvansal- bitkisel üretim faaliyetlerinin kesintisiz sürdürülebilmesinin öneminden söz eden Barut, “Borç nedeniyle elektriklerin kesilmesi çiftlikteki canlı hayvanların sağlık ve refahının korunmasını engelleyecek ve ayrıca telifisi güç kamu zararlarına neden olacaktır. Bilimsel eğitim ve araştırma çalışmaları darbe alacaktır. Kolaylıkla çözülebilecek elektrik borçları konusunda da, fakültemizin ve çiftliğin yaşatılması hususunda da iktidar ve üniversite yönetimini sorumlulukla göreve davet ediyoruz” dedi.

“TİCARİ BİR YER DEĞİL”

Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi Araştırma ve Uygulama Çiftliği bünyesinde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, uygulama, hayvansal ve bitkisel üretim faaliyetlerinin yürütüldüğünü aktaran Ayhan Barut, “Canlı hayvanların ve süreklilik arz eden üretim sistemlerinin bulunduğu bu merkezimiz, üniversitemiz için olduğu kadar kentimiz ve ülkemiz için de büyük

önem taşımaktadır. Burada elektrik, doğalgaz, yem, akaryakıt ve benzeri temel girdilerin kesintisiz olarak sağlanması şarttır. Üstelik burası ticari bir yer olmadığı için borç ve ödemelerinin de ticari ödeme yükümlülüğü gibi değerlendirilmemesi, aksine kamu hizmetinin, eğitim ve bilimsel araştırmalarla ve üretim faaliyetlerinin devamlılığının sağlanması açısından zorunlu olması gerekiyor” diye konuştu.

“YAŞATILMASI ZORUNLULUKTUR”

Fakülte ve çiftliğin mali kriz, borç yükü ve ödeme yükümlülükleri açısından sürekli gündeme geldiğini ancak yapılan bütün çağrılara karşın sorunların çözülemediğine işaret eden Ayhan Barut, şunları kaydetti:

“Kamuoyuna daha önce de yansıdığı gibi mali krizin sürdüğü ortadadır. İşçi alacakları ve benzeri gerekçelerle ödemelerde aksaklık yaşandığı, borç ödemesi yapılamaması nedeniyle çiftlikte doğalgaz hizmetinde kesinti yaşandığı da ortadadır. Şimdi de yaklaşık 3 milyon lirayı bulduğu ifade edilen elektrik borcu nedeniyle ilk etapta yaklaşık 500 bin liralık bir ödeme yapılmaması halinde kesinti yapılacağı ortaya çıkmıştır. Eğer elektrikler kesilirse hayvanların bakım, besleme ve sulanması, sağım sistemlerinin çalıştırılması, sütün ve diğer hayvansal ürünlerin soğuk zincirde muhafazası, soğuk hava depoları, yürütülmekte olan TUBİTAK, Avrupa Birliği, yüksek lisans ve doktora tezleri gibi projeleri, laboratuvar cihazları, araştırma ma-



teryalleri, sulama sistemleri ve diğer üretim altyapısının çalışması tehlikeye düşecektir. Çiftliğin korunması ve yaşatılması zorunluluk olarak ele alınmalıdır. Kolaylıkla çözülebilecek elektrik borçları konusunda da, fakültemizin ve çiftliğin yaşatılması hususunda da iktidar ve üniversite yönetimini sorumlulukla göreve davet ediyoruz. Fakültemizin ve çiftliğimizin mali bir krize sürüklenmesi ve içine düşürüldüğü çıkmazı aşmanın ilk adımı buraya sahip çıkılması ve yaşatılması için derhal harekete geçilmesidir. Konunun takipçisi olmaya, sorunlar tümüyle çözülmeye kadar sesimizi yükseltmeye devam edeceğiz.” (5 OCAK/ANKARA/BÜLTEN)

Nisan ayında sel vuran mısır tarlalarında hasat başladı

Rekoltede düşüş var



Adana'nın Kozan ilçesinde Nisan ayında etkili olan sel ve dolu yağışlarının vurduğu tarlalarda mısır hasadı başladı. Kozan ilçesine bağlı Hamamköy Mahallesi'nde mısır hasadı başladı. Üreticiler, Nisan ayında etkili olan dolu ve selden zarar gören tarlalarda ciddi verim kaybı yaşadığını ifade etti. Geçmiş yıllarda dönüm başına 1,5 ton ürün alınan bölgede, bu yıl yağışların etkisiyle verimin bazı tarlalarda dönümde 500 kilogram ile 1 tona kadar gerilediği kaydedildi.

Üretici ve bölgede tüccarlık yapan Onur Ünal, bölgedeki verimlerin bu yıl yağışlar nedeniyle ciddi oranda düştüğünü belirterek, “Bu seneki verimler bölgemizde çok düşük. Yağışların çok olması nedeniyle çiftçiler zorluk yaşıyor. Dolunun vurmadığı alanlarda da aşırı yağış nedeniyle rekolte kısmen düşük ve mantar hastalığı görüldü. Fiyat Mısır nişastadan yağa kadar birçok alanda kullanılıyor. Kalitesi yüksek olan ve

dönümden 1,5 ton ürün alınan bir bölgeydi. Ama yağışlardan dolayı şu anda yaklaşık 1 ton civarında rekolte var” dedi.

Bölgede yaklaşık 500-600 dönüm alanda mısır ekimi yaptıklarını belirten üretici Muhammed Çetin ise dolu ve selin tarlalarda önemli

zarara yol açtığını kaydederek, “Bölgede 500-600 dönüm alanda mısır ekimi yapıyoruz. Dolu vuran alanlar yaklaşık 600 kilo verdi. Dolu vuran alanlarda çok fark var. Yaklaşık bin 200 kilogram verecek gibi görünüyor” diye konuştu. (5 OCAK/İHA)



Ertan Zeybek'ten Adana Demirspor için sert çağrı:

“Bu şehir, bu takıma sahip çıkmak zorunda”



Adana Demirspor Başkanı Ertan Zeybek, yönetim kurulu üyeleri ve taraftarlarla birlikte Adana Büyükşehir Belediyesi önünde basın açıklaması yaptı. Zeybek, kulübün içinde bulunduğu ekonomik ve sportif sıkıntılara dikkat çekerek, Adana'yı yönetenlerin artık Adana Demirspor'un sorunlarına sahip çıkması gerektiğini söyledi.

Adana Demirspor tarihinin en zor dönemlerinden birini yaşarken, kulüp yönetimi ve taraftarlar seslerini bir kez daha kamuoyuna duyurdu. Başkan Ertan Zeybek, Adana Büyükşehir Belediyesi önünde yaptığı açıklamada yaklaşık 7-8 aydır büyük bir mücadele verdiklerini belirterek, yaşanan sorunları şehrin yöneticilerine düzenli olarak aktardıklarını ifade etti.

“8 AYDIR KİMSE KAPIMIZI ÇALMADI”

Zeybek, kulübün içinde bulunduğu durumun yalnızca yönetim ve taraftarların çabalarıyla çözülemeyeceğini vurgulayarak, “Biz 7-8 aydır arkadaşlarımızla, taraftarlarımızla bir

mücadelenin içerisindeyiz. Bu mücadeleyi şehri yönetenlere de raporlar halinde sunuyoruz.

Ancak 8 aydır kapımızı bir kişi bile çalıp halimizi hatırlamamızı sormadı” dedi.

Adana Demirspor'un herhangi bir kişinin şahsi malı olmadığını altını çizen Zeybek, kulübün Adana'nın önemli bir değeri olduğunu söyledi. Zeybek, diğer şehirlerde belediyelerin ve yerel yöneticilerin şehir takımlarına sağladığı destekleri örnek göstererek, “Biz kimseye bütün bütçeyi getirin, Demirspor'a harcayın demedik. Diğer şehirlerde yapılan yardımları, ödenekleri örnek olarak sunduk. ‘Başka şehirlerde yapılıyorsa Adana’da neden yapılmıyor?’ dedik” ifadesini kullandı.

“10 PERSONEL ÜZERİNDEN TEHDİT EDİLDİK”

Zeybek, kulübe destek konusunda yaşanan sorunların yanı sıra belediye tarafından görevlendirilen personeller üzerinden de baskı gördüklerini öne sürdü.

Adana Demirspor Başkanı, “Haklı isteğimizi geri çevirdiler. Geri çevirmekle de kalmadılar, kulüpte görev yapan personellerin geri çekilmesiyle tehdit edildik.

Biz bu mücadeleyi nasıl vereceğiz?” sözleriyle tepkisini dile getirdi.

Taraftarların bugüne kadar kulübün yanında olduğunu belirten Zeybek, ancak ekonomik yükün yalnızca taraftar kampanyalarıyla karşılanmasının mümkün olmadığını söyledi.

“AYLIK MAAŞ YÜKÜMÜZ 2,5 MİLYON LİRA”

Kulübün ekonomik durumuna ilişkin de bilgi veren Zeybek, Adana Demirspor'un aylık maaş yükünün yaklaşık 2,5 milyon lira olduğunu belirterek, belediyeden geçmiş dönemde sağlanan desteğin kulübün tüm sorunlarını çözecek boyutta olmadığını ifade etti.

“8 ayda 2 milyon lira verilmiş. Sanki Demirspor'un bütün borcu kapanmış gibi konuşuluyor. Aylık maaş yükümüz 2,5 milyon lira. Bu işin sadece



taraftar kampanyalarıyla yürümeceğini onlar da biliyor, biz de biliyoruz” diyen Zeybek, kulübü yaşatmak için mücadeleye devam edeceklerini söyledi.

“BU ŞEHİR BU TAKIMA SAHİP ÇIKMAK ZORUNDA”

Adana Demirspor'un şehir için ortak bir değer olduğunu vurgulayan Zeybek, başta Adana Büyükşehir Belediyesi olmak üzere şehri yöneten tüm kesimlere çağrıda bulundu.

Zeybek, “Artık bu şehri yönetenler bu işin içine girmek zorunda. Lütüfla, şükranla, ricayla değil. Bu takım halkın takımıysa halk da yöneticilerden sahip çıkılmasını talep ediyor” dedi.

Kulübün sahipsiz bırakılması halinde Adana Demirspor'un yok olma tehlikesiyle karşı karşıya kalacağını belirten Zeybek, “Koskoca şehir bir Demirspor'a sahip çıkamıyorsa yazıklar olsun. Ama biz bu mücadeleyi bırakmayacağız. Bu takımı yaşatacağız” ifadelerini kullandı.

“DİĞER ŞEHİRLERDE BELEDİYELER KULÜPLERİNE SAHİP ÇIKIYOR”

Adana Demirspor'un geçmiş yıllarda belediye destekleriyle ayakta kaldığını belirten Zeybek, son yıllarda ise personel desteği dışında kulübe yeterli katkı sağlanmadığını savundu.

Zeybek, “1940'tan beri işçinin alın teriyle kurulmuş bu kulüp şimdi zor gününde neden yalnız bırakılıyor? Başka şehirlerde şehir kulüpleri belediyelerin ve yöneticilerin desteğiyle ayakta. Biz de bunun örneklerini yönetenlere sunduk. ‘Bakın, başka şehirlerde böyle yapılıyor’ dedik. Biz bundan fazlasını istemiyoruz” diye konuştu.

“BU MÜCADELEYİ BIRAKMAYACAĞIZ”

Zeybek ayrıca, Adana Demirspor'un sorunlarının bazı yöneticilerin ifade ettiği gibi “boylarını aşması” durumunda görevi bırakmaları gerektiğini savunarak, “Boylarını aşmayacaklara görevi bıraksınlar.” dedi.

Bariyerleri kaldırdılar!

Basın açıklaması öncesinde Adana Demirsporlu taraftarlar Büyükşehir Belediyesi önüne geldiler.

Ancak burada girişe önlem olarak bariyerlerin çekildiğini gördüler. Taraftarlar yüksek sesle, “Mesai saati dahilinde bariyerlerin çekildiğini görüyoruz. Son derece yanlış bir tutum. İnsanlar nereden girip ve buradan çıkacak.” dedikten sonra bariyerler bariyerleri kaldırdılar.

Daha sonra ise bariyerlerin kaldırıldığı yerden açıklama yaptılar.



Adana'nın 1. Lig'deki temsilcileri saha kenarında

Adana'nın 2026-2027 sezonunda Trendyol 1. Lig'de takımı bulunmuyor. Ancak iki Adanalı teknik adam, yeni sezonda kent adına ligde mücadele ediyor.

Bülent Bölükbaşı Sarıyer'in, Ahmet Cingöz ise Mardin 1969'un başında 1. Lig'de başarı arıyorlar. İki teknik adamın performansı, Adana futbolu açısından da yakından takip edilecek.

Sezonun ilk haftasında Bölükbaşı yönetimindeki Sarıyer sahasında 3 puan kazanırken, Cingöz'ün Mardin 1969'u ise Ümraniyespor deplasmanından golsüz beraberlikle döndü. **(5 OCAK/Ergun KARA)**



Yankı Erel'in hedefi büyük: Dünya sıralamasında ilk 200 ve Avustralya açık

Türk tenisinin başarılı temsilcilerinden Yankı Erel, ATDSK çatısı altında kariyerinin en önemli çıkışlarından birine imza attı. Dünya sıralamasında 280. basamağa kadar yükselerek kariyer rekorunu kıran milli raket, yakaladığı yükselişi sürdürerek dünya tenisinde daha üst sıralara çıkmayı hedefliyor.

3 HAFTALIK ASYA TURU

Son iki ayda önemli bir form grafiği yakaladığını belirten Yankı Erel, yoğun turnuva programının kendisini beklediğini söyledi.



Kariyerinde ilk kez dünya 280'inciliğine yükseldiğini ifade eden Erel, hazırlıklarını sürdürdüğünü ve cumartesi günü Taipei ile Japonya'yı kapsayan üç haftalık Asya turuna çıkacağını açıkladı. Milli tenisinin Asya turunun ardından Challenger turnuvalarında ve Arjantin'de düzenlenecek Davis Cup mücadelesinde korta çıkması bekleniyor.

HEDEF İLK 200 VE AVUSTRALYA AÇIK

Kariyer planını da paylaştan Yankı Erel, yıl sonuna kadar dünya sıralamasında ilk 200 içerisinde yer almak istediğini belirtti. Başarılı tenisinin yanı sıra büyük hedefi ise Ocak 2027'de düzenlenecek Avustralya Açık Grand Slam turnuvasında mücadele etmek.

Tenisin uzun soluklu bir mücadele olduğunu vurgulayan Erel, arkasında güçlü bir ekip bulunduğunu ve doğru yolda ilerlediğine inandığını söyledi. Milli raket, belirlediği hedeflere ulaşmak için çalışmalarını kararlılıkla sürdüreceğini ifade etti.

BAŞKAN ALİ REFAH KESKİN'E ÖZEL TEŞEKKÜR

Kariyerindeki yükselişte ATDSK'nın ve kulüp yönetiminin des-



teğinin büyük önem taşıdığını belirten Yankı Erel, özellikle ATDSK Başkanı Ali Refah Keskin'e teşekkür etti.

Zorlu bir döneminde Başkan Keskin'in kendisine destek olduğunu dile getiren Erel, kulübün kendisine sağladığı imkanların ve oluşturduğu güçlü ekibin kariyerinde önemli bir rol oynadığını söyledi.

ATDSK ailesinin desteğini her zaman yanında hissettiğini belirten milli tenisçi, bundan sonraki süreçte elde edeceği başarılarla ailesini, kendisine inananları ve kulübünü gururlandırmak istediğini ifade etti.

Dünya sıralamasında kariyer rekoruna ulaşan Yankı Erel, şimdi Asya turuyla birlikte yeni bir başarı yolculuğuna çıkacak. Milli raketin önündeki en büyük hedefler ise dünya ilk 200'ü ve 2027 Avustralya Açık bileti. **(5 OCAK/Ergun KARA)**

